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КАРТА НА УСЛУГА БР.3 
 

ВИД-ИМЕ  
НА УСЛУГАТА 

ИЗДАВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВРАЌАЊЕ НА  
ПОВЕЌЕ ИЛИ ПОГРЕШНО УПЛАТЕНИ ПРИХОДИ 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ 
ЗА УСЛУГАТА 
 

1. Барање за враќање на повеќе или на погрешно уплатени 
приходи 

2. Доказ за повеќе/погрешно уплатените средства 
3. Фотокопија од трансакциона сметка 
4. Уплатница  

АДМНИСТРАТИВНА  
ТАКСА 

Административна такса  
Износ: 300,00 денари 
Сметка: 100000000063095 
Уплатна сметка: 840 121 03182 
Приходна шифра: 
Примач: Буџет на Општина Демир Капија 
Банка  на примач: НБРСМ 
Цел на дознака: повраток на повеќе/погрешно уплатени средства 

ПРИЕМ НА БАРАЊЕТО Писарница 
 

МЕСТО НА 
РЕАЛИЗАЦИЈА 

Одделение за буџетска координација и буџетска контрола 
 

РОК НА РЕАЛИЗАЦИЈА Неможе да биде подолг од 60 дена од денот на приемот на барањето 
 

НАЧИН НА 
ДОСТАВУВАЊЕ НА 
ДОКУМЕНТОТ 

Лично или преку пошта 

РОК НА ЖАЛБА  
 

ЗАКОНСКИ ОСНОВ Закон за буџетите, Закон за извршување на буџетот 
 

ЗАБЕЛЕШКА 
 

Услугата се однесува и на уплатени приходи по кои не е настанато 
правно дејство. 
Правото на поврат на приходи, застарува во рок од 5 години од денот 
кога истите се уплатени односно од денот на дознавањето дека истите 
се погрешно или повеќе уплатени. 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
УСЛУГАТА 
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